
2021年 11月吉日

お客様各位

株式会社きもと

営業本部

ラミネートフィルム 「デュラテクト PVG70E ・ PVM70E 」 価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り心より感謝申し上げます。

さて、ご愛顧いただいております弊社下記製品に関し、価格を改定させていただきた

く、謹んでご案内申し上げます。

誠に心苦しい限りでございますが、昨今の原材料と加工コストの上昇に伴い、従

来の価格では、採算ラインを下回るため、価格改定のやむなきに至りました。

日頃のご愛顧に心より感謝申し上げますと共に、引き続きお客様にご満足いただけ

る製品をお届けすべく努めてまいりますので、何卒事情をご賢察賜り、ご了承ください

ますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

デュラテクト PVG70E
デュラテクト PVM70E

２．改定価格 （表示価格に消費税は含まれておりません）

３．変更時期

2021年 12月 1日受注分より

この件に関するお問合せは、弊社営業担当までお願い申し上げます。

以上

サイズ 旧定価 新定価

1,040mm × 50m 21,300円 23,500円
1,300mm × 50m 26,500円 29,200円
1,370mm × 50m 27,800円 30,600円


